2022年度 第 2回経営協議会 議事要旨

１．日 時： 2022年 6月 23日（木）13：00 ～14：00

２．方 法： ウェブ会議

３．出席者： 田中副理事長、伊藤副理事長、棱野理事、田村理事、光永理事、北見理事、

田中委員、長田委員、西井委員、三上委員、森委員、安福委員

○議題

１．審議事項

（１）規程の制定について

（２）2021年度業務実績報告書(案)について

（３）2021年度決算(案)について

２．その他（情報提供）

（１）海外の大学等との提携について

○議事要旨

１．審議事項

（１）規程の制定について

田中副理事長より、広報戦略会議規程の制定について提案を行った。その結果、全会一致で

承認された。

（２）2021年度業務実績報告書(案)について

田中副理事長より、2021 年度業務実績報告書における第 3・5 章の内容について提案を行っ

た。その結果、全会一致で承認された。

（３）2021年度決算(案)について

   棱野理事より、2021年度決算(案)について提案を行った。その結果、全会一致で承認された。

２．その他（情報提供）

（１）海外の大学等との提携について

北見理事より、海外の大学や地域団体等との提携状況等について報告を行った。